АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21января 2025г. № 9
п. Ильинское-Хованское

О внесении изменения в постановление администрации Ильинского
муниципального района от 30.01.2014г. №40 «Об утверждении

Положения об оплате труда работников муниципального казенного
учреждения «Ильинский краеведческий музей»».

Руководствуясь  постановлением  Правительства  Ивановской  области  от
31.12.2008 № 367-п «О системе оплаты труда работников государственных
учреждений Ивановской области, подведомственных Департаменту культуры
и  туризма  Ивановской  области»  (в  редакции  от  01.10.2024  №440-п),
администрация Ильинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Ильинского муниципального
района от 30.01.2014г.№40 «Об утверждении Положения об оплате тру-
да работников муниципального казенного учреждения «Ильинский кра-
еведческий музей»» следующее изменение:
1.1. Приложение №3 к Положению об оплате труда работников МКУ

«ИКМ»  изложить  в  новой  редакции  согласно  приложения  1  к
настоящему постановлению (прилагается).

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в официальном
сетевом  издании  –  официальном  сайте  Ильинского  муниципального
района  Ивановской  области   www.admilinskoe.ru.  в  информационно-
коммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования  (обнародования)  и  распространяется на  правоотноше-
ния возникшие с 01.01.2025 года.

4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  Лимаренко
Е.Ю. заместителя главы администрации, начальника отдела социальной
политики администрации Ильинского муниципального района

Временно исполняющий полномочия
главы  Ильинского муниципального
района:                                                                                   С.М.Ефремов.

http://www.admilinskoe.ru/

Приложение 1 к постановлению
администрации Ильинского

 муниципального района
 от 21 января 2025 г. № 9_

Приложение №3 к Положению
об оплате труда работников МКУ «ИКМ»

от 30.01.2014г. №40

Размеры окладов (должностных окладов) ставок заработной платы
по профессиональным квалификационным группам, уровням

работников Муниципального казенного учреждения «Ильинский
краеведческий музей»

Профессио
нальная

квалификац
ионная
группа

Наименова
ние

должности

Квалифика
ционный
уровень

Повышающий
коэффициент

по
занимаемой
должности

Минималь
ный оклад в

рублях

Профессионал
ьная

квалификацио
нная группа
«Должности

научных
работников и

руководителей
структурных

подразделений

Младший
научный

сотрудник

1
квалификационн

ый уровень

1,0 14026,00

Профессионал
ьная

квалификацио
нная группа
«Должности
технических

исполнителей
и артистов

вспомогательн
ого состава»

Музейный
смотритель

- Без категории –
1,0

7408,00

Профессионал
ьная

квалификацио
нная группа

«Общеотрасле
вые профессии

рабочих
первого
уровня»

Наименование
профессий
рабочих, по
которым
предусмотрено
присвоение 1,2
и 3
квалификацион
ных разрядов в
соответствии с
ЕТКС работ и
профессий
рабочих:
-уборщик
служебных
помещений
-дворник

1
квалификационн

ый уровень

1,0 5899,00

-сторож